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اخبار ورزش

لیگ نخبگان امروز با دیدارهای حساس برگزار می شود

سرخابی ها در بازی سرنوشت

2 طلا و 2 نقره بوکسورهای نوجوان

چهار بوکسور اعزامی تیم ملی نوجوانان ایران به 
تورنمنت روسیه، موفق به کسب ۲ طا و ۲ نقره 
شدند تا موفقیت های شاگردان اکبر احدی ادامه 
یابد. این تورنمنت از جمعه با حضور ۱۱۰ بوکسور از 
کشورهایی چون روسیه، قزاقستان، ازبکستان، 
مغولستان، ارمنستان، باروس و ایران آغاز شد. در 
وزن ۴۸ کیلوگرم، مهدی روزبهانی برابر نیکیتا 
آفاناسیف از روسیه با ارائه مبارزه ای حساب شده 
به برتری دست یافت و مدال ارزشمند طا را از آن 
خود کرد. در وزن ۵۰ کیلوگرم، سهند نجفی مقابل 
واگرام داولادبکیان از ارمنستان ایستاد و با وجود 
تاش فراوان نتوانست به برتری دست یابد و نقره 
گرفت. در وزن ۶۳ کیلوگرم، اشکان هاشمی در فینال 
و با اینکه مبارزه بسیار خوبی ارائه کرد و انتظار 
می رفت برنده مبارزه باشد، اما با رأی داوران، این 
آلکس پطروسیان ارمنستانی بود که دستش به 
 عنوان برنده بالا رفت تا اشکان به مدال نقره 
برسد. در وزن ۸۰+ کیلوگرم، محمدصالح مصباحی 
دارنده ۲ مدال طای آسیا مقابل لئون گیگیروف از 
روسیه بالای رینگ رفت و مقتدرانه پیروز شد و 

مدال طا را برای ایران به ارمغان آورد.

پیروزی ذوب آهن برابر شمس آذر
هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، دیروز با انجام یک 
مسابقه آغاز شد که طی آن، ذوب آهن در ورزشگاه 
فولادشهر، با نتیجه پر گل سه بر صفر شمس آذر 
را شکست داد. مجید علیاری )۲۶- پنالتی(، امید 
لطیفی و محسن آذرپاد برای اصفهانی ها در این 
مسابقه گلزنی کردند. بازی های این هفته، امروز 
با برگزاری سه بازی همزمان دیگر از ساعت ۱۵:۳۰ 
ادامه می یابد که طی آن هوادار در ورزشگاه شهید 
دستگردی میزبان استقال خوزستان است، 
 آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک با 
گل گهر دیدار می کند و خیبر در ورزشگاه تختی 

خرم آباد، به مصاف ملوان می رود.

اردوی تیم ملی اسکیت بانوان
 اردوی انتخابی تیم ملی اسکیت رولبال بانوان 
برای حضور در مسابقات قهرمانی  کشورمان 
آسیا در تاکستان قزوین آغاز می شود. فاطمه 
ادیبی فر، پریماه عمیدیان، ناهید زهدی، فاطمه 
عادل مهربان، فاطمه سادات  فاطمی، مبینا 
چراغعلی، پرند خرمی، مهدیه مؤمنی، فاطمه 
طاهرخانی)مهشید(، فاطمه طاهرخانی)شادی(، 
زهرا پاریاد، شیوا دانشمند، شکیبا شعبانی، 
هستی دیزنگیان، فرناز  پورسلطان نژاد و رؤیا 
قشاق  سفائی، نفراتی هستند که به این اردو 

دعوت شده اند.
 

جدال بالانشینان لیگ بسکتبال 
هفته نهم رقابت های لیگ برتر بسکتبال امروز 
با جدال حساس کاله آمل و طبیعت اسامشهر 
استارت می خورد. تیم طبیعت که بدون باخت در 
صدر جدول رده بندی قرار دارد امروز ساعت ۱7:۳۰ 
در سالن مرحوم محمود مشحون به مصاف کاله ای 
می رود که در رده دوم قرار دارد. این دو تیم بازیکنان 
شاخصی را در اختیار دارند که هر لحظه می توانند 
سرنوشت بازی را عوض کنند. ازسویی هم محمد 
جمشیدی که هفته ها به دلیل مصدومیت کمر 
نتوانسته بود برای کاله ای ها بازی کند درهفته 
هشتم برای تیمش ۲۴ امتیاز کسب کرد تا نشان 
دهد جمشیدی آماده برگشته است. طبیعت هم 
با حضور جیمز اسمیت بازیکن دوم خارجی اش 
مسیر گلزنی را به خوبی پیدا کرده و می داند که 
برای قرار گرفتن در مسیر راحت تری در پلی آف 
نیاز دارد که بدون باخت بازی های مقدماتی را به 
پایان ببرد. هر چند در صورت باخت در این بازی، 
باز هم در صدر می ماند. در سایر بازی ها نیز نفت 
آبادان با مهگل البرز، فولاد هرمزگان - آینده سازان 
تهران، شهرداری گرگان - پترونوین ماهشهر، پایش 
پارت شاهرود - ذوب آهن اصفهان، گلنور اصفهان 
- آسمان ولایت مشهد و طبیعت اسامشهر - کاله 

مازندران با هم جدال می کنند.
 

تقابل بالاجدولی های لیگ هندبال
هفته پنجم لیگ برتر هندبال با تقابل تیم های 
صدرنشین فولاد مبارکه سپاهان و صنعت مس 
کرمان به اوج حساسیت می رسد. لیگ هندبال 
بعد از ۳۵ روز وقفه به دنبال تشکیل اردوی تیم  
ملی هندبال مردان و حضور مس کرمان در جام 
باشگاه های آسیا با ۵ دیدار از سر گرفته می شود. 
در این هفته تیم صدرنشین فولاد مبارکه سپاهان در 
خانه به مصاف تیم رده دومی مس کرمان می رود. 
فولاد و مس هر دو ۸ امتیازی هستند و هر دو برای 

تصاحب صدر جدول به میدان می روند.
نفت و گاز گچساران که با ۶ امتیاز در رده سوم 
جدول قرار دارد، در این هفته میهمان سنگ آهن 
بافق است. سنگ آهن بافق با ۴ امتیاز در رده 
پنجم جدول ایستاده است. در دیگر دیدارهای 
این هفته، سپاهان نوین در اصفهان به مصاف 
نیروی زمینی کازرون می رود. گیتی پسند میزبان 
شهید چمران لارستان است و آلومینیوم اراک و 
زغال سنگ طبس در اراک دیدار می کنند. در حال 
حاضر تیم های فولاد مبارکه سپاهان، صنعت مس 
کرمان و نفت وگاز گچساران در رده های اول تا سوم 

جدول هستند.

مختلف رقابت های آسیایی، شش بار 
مقابل تیم های عراقی قرار گرفته اند 
و آمار چهار برد و دو تساوی را ثبت 

. ند ه ا کرد
 در این شش بازی، پرسپولیس 9 بار 
گلزنی کرده و تنها دو بار دروازه اش 
باز شده است. پرسپولیس و الشرطه 
تنها یک بار در ۱۸ بهمن ۱۳7۸ در 
جام باشگاه های آسیا در ریاض برابر 
هم قرار گرفتند که آن مسابقه بدون 
گل به پایان رسید و حالا باید دید 
دومین جدال این دو تیم پس از حدود 
نزدیک به ۲۵ سال چه نتیجه ای خواهد 

. شت ا د
 پرسپولیس در این بازی، امید عالیشاه 

کاپیتان خود را که در بازی با الریان 
بشدت آسیب دید و چهار پنج هفته به 
دور از میادین است در اختیار نخواهد 
داشت اما دیگر ستاره های مصدوم 
این تیم مانند اوستون اورونوف، ایوب 
العملود و میاد سرلک با این تیم 
تمرین کرده اند و باید دید گاریدو از آنها 

استفاده خواهد کرد یا خیر.
 پیش از این، کیم جونگ هیوک، برای 
داوری این مسابقه انتخاب شده بود 
ولی با تصمیم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا داور این مسابقه تغییر کرد و این 
داور کره ای، جای خود را به هموطنش 
کیم دائه یونگ داد که قرار بود داور 

چهارم این مسابقه باشد.

 امید به حفظ شانس صعود
در دیگر دیدار حساس لیگ نخبگان، 
الاهلی از ساعت ۱9:۳۰ در ورزشگاه ملک 
عبدالله جده، پذیرای استقال است. 
الاهلی اگرچه در لیگ حرفه ای عربستان 
با اختاف معناداری نسبت به صدر 
جدول با ۲۰ امتیاز در رده ششم قرار 
دارد اما در لیگ نخبگان عملکرد بسیار 
خوبی داشته و عنوان نخست جدول 
این مسابقات را از آن خود کرده است. 
این تیم با ۱۲ گل زده، بعد از الهال 
دومین خط آتش برتر لیگ نخبگان را در 
اختیار دارد و با دریافت سه گل در کنار 
السد و پاختاکور، بهترین عملکرد را در 
فاز تدافعی داشته  است که این موضوع 

کار استقال را برای باز کردن دروازه این 
تیم سخت نشان می دهد. شاگردان 
ماتیاس یایسله آلمانی، در بازی قبلی 
خود در لیگ نخبگان موفق شدند دو بر 
یک العین را در خانه اش شکست بدهند 
و صعودشان را قطعی کنند. در سمت 
مقابل، استقال با اینکه نتوانست از 
پس پاختاکور بر  بیاید و به کسب تساوی 
بدون گل مقابل این تیم رضایت داد 
ولی هنوز شانس صعود به دور حذفی 
لیگ نخبگان را دارد و می تواند برای 
قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر 
این مسابقات امیدوار باشد . نکته ای 
که در این بین وجود دارد، این است 
که استقال از تقابل هایی که با الاهلی 

رویارویی پس از 25 سال
لیگ  وز  امر بازی های  از  یکی  در 
نخبگان، پرسپولیس از ساعت ۱7:۳۰ 
در ورزشگاه احمد بن علی شهر دوحه، 

میزبان الشرطه است. 
سرخپوشان پایتخت در شرایطی به 
مصاف حریف عراقی خود می روند که 
در این فصل، عملکرد ضعیفی را از خود 
در آسیا به نمایش گذاشته اند که باعث 
شده در آستانه حذف قرار بگیرند و این 
موضوع نارضایتی هواداران این تیم را در 

پی داشته است. 
شاگردان خوان کارلوس گاریدو، با 
هدایت این مربی اسپانیایی به برتری 
نرسیده اند و با احتساب بازی های 
فصل قبل پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا، آمار نبردن های این تیم در قاره 
کهن، برای اولین بار به هشت مسابقه 
پیاپی رسیده است. پرسپولیس بعد از 
شکست دادن استقال تاجیکستان در 
ورزشگاه آزادی، دیگر در هیچ مسابقه 
آسیایی خود نتوانسته به پیروزی دست 
پیدا کند و ۴۰۵ روز است که با بردن در 

آسیا قهر کرده است. 
این تیم در بازی قبلی اش در این 
مسابقات برابر الریان به تساوی یک 
بر یک رسید و شاید اگر پرسپولیسی ها 
قدر موقعیت های خود مقابل پاختاکور، 
الغرافه و الریان را می دانستند، این 
روند خیلی زودتر به پایان می رسید 
اما این اتفاق نیفتاد تا خود گاریدو 
هم در حسرت برد در آسیا باقی بماند. 
سرمربی ای که در لیگ قهرمانان و لیگ 
نخبگان هدایت العین و پرسپولیس را 
برعهده داشته و در هیچ کدام از این 
تورنمنت ها نتوانسته حتی یک برد را 
به دست بیاورد. با این حال، قرمزها 
راهی جز بردن الشرطه ندارند و اگر 
نتوانند این تیم را هم شکست دهند، 
باید از لیگ نخبگان خداحافظی کنند. 
اگر این اتفاق هم بیفتد، ممکن است 
جایگاه گاریدو که آژیر قرمز برایش به 

صدا درآمده، به خطر بیفتد.
در  هم  پرسپولیس  حریف  البته   
وضعیت خوبی به سر نمی برد. این 
تیم که هدایتش را احمد صاح بازیکن 
سابق تیم ملی عراق بر عهده دارد، در 
بازی قبلی اش مقابل الوصل با نتیجه 

سه بر یک شکست خورد. 
الشرطه در لیگ نخبگان ۱۴ گل دریافت 
کرده و تنها سه گل به ثمر رسانده و 
در این شرایط، باید دید پرسپولیس 
می تواند با کسب اولین بردش، شانس 
خود برای صعود به مرحله بعد را حفظ 

کند یا خیر.
 نکته ای که در این بین وجود دارد، این 
است که پرسپولیس آمار بسیار خوبی 
در مصاف های خود با تیم های عراقی 
داشته است. قرمزها در فرمت های 

داشته، خاطرات خوشی دارد و آمار 
بسیار خوبی را هم برابر این تیم ثبت 
کرده است. آبی های ایران شش مرتبه 
مقابل الاهلی به میدان رفته اند که 
ماحصل آن چهار برد، یک تساوی و یک 
شکست بوده است. استقال در این 
شش بازی ۱۳ بار گلزنی کرده و شش 
بار هم دروازه اش باز شده است.  البته 
استقال در تقابل هایی که با نمایندگان 
عربستان در این کشور داشته اصاً آمار 

خوبی نداشته است.
مختلف  ی  مت ها فر ر  د بی ها  آ  
بار در خانه   ۱۱ رقابت های آسیایی، 
تیم های عربستانی به میدان رفته اند 
که تنها دو بار برنده شده اند و هشت 
شکست و یک مساوی کسب کرده اند. 
آخرین بازی ای هم که الاهلی و استقال 
داشته اند، هشتم اردیبهشت ۱۴۰۰ در 
جده برگزار شد که با تساوی بدون گل 
به پایان رسید اما این الاهلی با تیم 
سه سال پیش تفاوت های زیادی پیدا 
کرده و بازیکنانی مانند ادوارد مندی، 
ریاض محرز، ایوان تونی و فرانک کسیه 
که دروازه پرسپولیس را هم باز کرد و 
باعث پیروزی تیمش شد، در ترکیب 
این تیم حضور دارند. البته روبرتو 
فیرمینیو ستاره برزیلی الاهلی در بازی 
با استقال غایب خواهد بود ولی در کل 
حضور این بازیکنان بین المللی باعث 
شده تا الاهلی قدرتمندتر از گذشته 
باشد. جالب اینکه پیتسو موسیمانه 
هم سابقه نشستن روی نیمکت الاهلی 

را در کارنامه دارد.
 این سرمربی اهل آفریقای جنوبی 
به مدت یک فصل هدایت الاهلی را 
برعهده داشت و موفق شد این تیم را 
دوباره به سطح اول فوتبال عربستان 
برگرداند. البته موسیمانه خاطره خوشی 
از رویارویی با تیم سابق خود ندارد. او 
به عنوان سرمربی آبی ها یک بار در 
لیگ برترعربستان به مصاف الاهلی 
رفت و با نتیجه سنگین پنج بر یک 

شکست خورد.
 با این حال، استقال در دو بازی اخیر 
خود در لیگ برتر و لیگ نخبگان گلی را 
دریافت نکرده و این موضوع موسیمانه 
را به نتیجه گیری تیمش امیدوار کرده 
است. در جمع بازیکنان فعلی استقال 
سیدحسین حسینی، محمد حسین 
مرادمند، آرش رضاوند و آرمان رمضانی 
سابقه تقابل با الاهلی را دارند و باید 
دید آبی ها با بازیکنانی مانند رامین 
رضاییان، دیدیه اندونگ و گائل کاکوتا 
چه نتیجه ای برابر میزبان قدرتمندشان 
می گیرند. آبی ها امیدوارند خاطره 
شکست سه بر صفر ۱۴ آبان برابر الهال 
را پاک کنند و به دومین بردشان در لیگ 
نخبگان برسند. قضاوت این مسابقه را 

ما نینگ از چین بر عهده دارد.

حامد جیرودی
خبرنگار

پیش بازی

هفته ششم لیگ نخبگان آسیا در حالی امروز با 
برگزاری چهار مسابقه آغاز می شود که بازی های 
 این هفته برای بسیاری از تیم های حاضر در آن 

سرنوشت ساز است. نگاهی به جدول این رقابت ها در 
منطقه غرب آسیا نشان می دهد که سه تیم عربستانی 
الاهلی با 15 امتیاز و الهلال و النصر با 13 امتیاز، صعود 
خود به مرحله بعد را قطعی کرده اند. شرایط الوصل 
با 10 و السد با 9 امتیاز هم تقریباً خوب است اما 
صعودشان مسجل نشده است. الریان، استقلال و 
الغرافه هم تیم های ششم، هفتم و هشتم جدول 
هستند که هر سه چهار امتیازی هستند و با وجود 
قرار داشتن بین هشت تیم صعود کننده، هر آن 

ممکن است جایگاه خود را از دست بدهند. چرا که 
پرسپولیس و پاختاکور سه امتیازی، فاصله چندانی با 
آنها ندارند. الشرطه دو امتیازی و العین یک امتیازی 
هم که در رده های یازدهم و دوازدهم قرار دارند. 
بنابراین، پیروزی یا شکست در بازی های این هفته 
برای تیم های چهارم تا دوازدهم می تواند بسیار تعیین 
کننده باشد و باید دید در این میان سرخابی های 
پایتخت به عنوان نمایندگان فوتبال ایران، چه نتایجی 

در بازی های این هفته کسب می کنند.

مهری رنجبر
خبرنگار

گزارش

نایب رئیسی علی اصغر مونسان وزیر سابق 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
در فدراسیون والیبال دردسرساز شد. سید 
میاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال 7 
ماه بعد از غیبت وحید مرادی به عنوان 
نایب رئیس، او را برکنار و حکم نایب رئیس 
جدید را به نام علی اصغر مونسان امضا 

کرد. هنوز امضای او پای حکم نایب رئیس 
جدید خشک نشده، صدای وحید مرادی 
درآمد. او ۲9 اردیبهشت ماه موقع همراهی 
تیم ملی در امارات به خاطر مشکل مالی 
از این کشور تا تسویه کامل ممنوع الخروج 
شده بود. همین مسأله باعث شد تا او 
چند ماه در فدراسیون غایب باشد. تقوی 
رئیس فدراسیون والیبال که همیشه با 
سؤال »تکلیف نایب رئیس فدراسیون چه 
می شود؟« مواجه بود، بالاخره آبان ماه 
وقتی فریبا محمدیان دومین نایب رئیس 
فدراسیونش را هم به خاطر بازگشت او به 
وزارت ورزش از دست داد، قول داد نواب 

جدیدش را آذرماه معرفی کند. رئیس 
فدراسیون والیبال طبق قول و قرارش 
دیروز از نایب رئیس فدراسیون رونمایی 
کرد. تقوی با استناد به اساسنامه که 
با غیبت سه ماه ارکان در فدراسیون 
می توانند برکنار شوند، از انتخاب مونسان 
به خاطر تجربه ای که او از حضور در هیأت 
رئیسه دو فدراسیون والیبال و قایقرانی 
و هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دارد، 
راضی به نظر می رسید: »مونسان بالاترین 
سطح مدیریت کشور را پشت سر گذاشته 
و با فضای ورزش غریبه نیست و منطقی 
است که از وجود او در پیشبرد والیبال 

برای ساختار سازی استفاده کنیم. خیلی 
خوشحالم مونسان دعوتم را قبول کرد و 
شک نکنید منشأ خدمات می شود، چرا 
که می خواهد با کمک به والیبال مردم 

ایران کمک کند.«
اما این حکم که رأی به برکناری وحید 
مرادی نایب رئیس فدراسیون داده بود، 
بدجوری او را شاکی کرد تا حدی که گفته 
بود: »این مشکل در مأموریت فدراسیون 
برایم پیش آمد. این مشکل هم یک 
امر شخصی بوده و خیلی افراد ممکن 
است مسائل شخصی داشته باشند 
که ارتباطی با مسئولیت های اجتماعی 

ندارد و تا زمانی که حکم دادگاه صادر 
نشود کسی نمی تواند مرا عزل کند. در 
نبود من صحبت هایی مطرح شد که 
واقعیت نداشت و حالا هم که مرا این 
طور غیرقانونی عزل کردند. من قانونی 
این مسأله را پیگیری می کنم، چون 
همان طور که گفتم من نایب رئیس 

قانونی فدراسیون والیبال هستم.«
سید میاد تقوی رئیس فدراسیون اما 
مدعی است با مدارک و مستندات این 
قضیه را ثابت می کند: »وحید مرادی حق 
استادی دارد و من همیشه به او احترام 
می گذارم، اما من با مدارک و مستندات 
به او ثابت می کنم کار ما قانونی است.«

انتخاب نایب رئیس جدید فدراسیون والیبال جنجالی شد

مرادی رودرروی تقوی

خوان کارلوس گاریدو سرمربی پرسپولیس، در نشست خبری 
پیش از دیدار مقابل الشرطه گفت: »ما تمرینات خوبی داشتیم 
و برای بازی آماده هستیم. قطعاً لیگ نخبگان برای ما خیلی مهم 
است. ما در یک بازی کلیدی و خیلی مهم در راه صعود به مرحله 
بعد هستیم. می دانیم که به سه امتیاز و برد نیاز داریم. باید 
خیلی سخت تلاش کنیم تا به پیروزی برسیم. به نظرم، شرایط 
خوبی داریم و در این چند روز هم خوب تمرین کردیم. امکانات 
تمرینی خوبی هم داشتیم. بچه ها کاملاً برای بازی آماده هستند 
و خوب کار کردند. از وضعیتی که در چند روز گذشته داشتیم، 
کاملاً راضی هستیم و توانستیم خوب تمرین کنیم. من این 
خواسته و شور را در همه بچه ها احساس می کنم که می خواهند 
بازی را ببرند. قطعاً به سه امتیاز هم نیاز داریم. صادقانه بگویم؛ 
برایم خیلی واضح است که در بازی قبلی در لیگ نخبگان )دیدار 

مقابل الریان( ما مستحق گرفتن امتیازات بیشتری بودیم.«
او ادامه داد: »همه ما در مسیر خوبی هستیم و سخت تلاشم 
می کنیم و به نظرم زمان آن است تا شانس با ما یار باشد 
و بتوانیم در لحظه مهم بازی گل بزنیم و خوش شانس 
باشیم. پس، دوباره فوتبال بازی می کنیم و همه کنار هم 
می جنگیم؛ همان طور که در تمرینات کار می کنیم و کنار هم 
هستیم. به نظرم ما در مسیر درستی هستیم و وقتی که شما 
خوب کار می کنید، در بازی هم آن اتفاق خوب خواهد افتاد 

و شما می توانید سه امتیاز را دریافت کنید.
گاریدو راجع به اینکه تیم عراقی در چند بازی گذشته اش 
نتایج خوبی نگرفته است، یادآور شد: »ما می دانیم که در 
لیگ نخبگان هستیم و در اینجا هیچ مسابقه آسانی وجود 
ندارد. همه حریفان خوب بودند که به اینجا رسیدند. ما 

باید همه توان مان را بگذاریم؛ اگر شما صددرصد توان خود 
را بگذارید، می توانید برنده باشید. البته تأکید می کنم اگر 

باز هم شانس با شما یار باشد.«

گولسیانی: نماینده بهترین تیم ایران هستیم
درحالی که پیش بینی می شد مرتضی پورعلی گنجی 
جانشین مدافع گرجستانی پرسپولیس در دیدار مقابل 
الشرطه شود، گئورگی گولسیانی در نشست خبری پیش از 
دیدار مقابل الشرطه حاضر شد و گفت: »ما نماینده بهترین 
تیم ایران هستیم. باید بهترین بازی خودمان را ارائه کنیم 
و در بهترین شکل خودمان باشیم تا سه امتیاز مسابقه را 
بگیریم. همان طور که سرمربی مان گفت، به شانس هم 
نیاز داریم، چیزی که در دیدارهای قبلی همراه ما نبود. 
الشرطه را آنالیز کرده ایم و از لحاظ تاکتیکی، تکنیکی و بدنی 

آماده بازی و کسب سه امتیاز هستیم.«

پیتسو موسیمانه سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از 
دیدار این تیم مقابل الاهلی گفت: »مقابل تیمی بزرگ بازی 
خواهیم کرد. الاهلی تیم سابق من است و الان نسبت به گذشته 
بازیکنان بسیار بهتری در اختیار دارد. الاهلی بازیکنانی بزرگ و 
سوپراستار در اختیار دارد و نسبت به گذشته، این تیم قدرت 
فنی بسیار بالاتری دارد. می دانم که بازی سختی برای استقلال 
خواهد بود. اگر موفق به کسب نتیجه شویم، برای ما اتفاق 
بسیار خوبی است ولی باید صادق باشیم و حقیقت را قبول 
کنیم که مقابل این تیم با این ستاره ها کار آسانی نداریم. به 
هر حال فوتبال قوانین خاص خودش را دارد، من به تیم خودم 
ایمان دارم و می دانم که اگر تمام تلاش خود را به کار بگیریم، 
می توانیم نتیجه خوبی را به دست بیاوریم. ما اینجا فقط برای 
دیدار و ملاقات با الاهلی نیامدیم، بلکه برای یک بازی جذاب 
و پرهیجان آمدیم تا بهترین نمایش خود را به اجرا بگذاریم. ما 
قصد داریم نمایش خوبی برای هواداران مان که اینجا کنار ما 
نیستند، داشته باشیم. از طرفی ما نماینده فوتبال ایران هستیم، 

پس باید بهترین عملکرد خود را در زمین داشته باشیم.«
او ادامه داد: »درست است که آنها چند سوپراستار در اختیار 
دارند، اما نتیجه در زمین مسابقه مشخص می شود. ما هم 
باید بهترین عملکرد خود را داشته باشیم. به خاطر همین 
من از تیمم انتظار دارم. وقتی شما مقابل تیم های بزرگ با 
سوپراستارهای زیاد بازی می کنید، باید امیدوار به کسب 
نتیجه باشید. اگر خوب بجنگید و مبارزه کنید، قطعاً به یک 

نتیجه ایده آل دست پیدا می کنید.«
موسیمانه در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه چه 
حسی دارید که در برابر تیم سابق خود بازی می کنید، چنین 

واکنشی داشت: »من حس خوبی دارم که مقابل الاهلی 
بازی می کنم. در دنیای فوتبال این اتفاق بارها رخ داده و 
طبیعت فوتبال این است. باید بپذیریم که این موضوع 

بخشی از قانون فوتبال است.«

رضاوند: برای نتیجه ای بزرگ هم قسم شده ایم
آرش رضاوند هافبک استقلال در نشست خبری پیش از مقابل 
الاهلی گفت: »قطعاً بازی برابر الاهلی دیدار سختی خواهد 
بود ولی استقلال به عنوان یک تیم بااصالت و دارای سابقه 
قهرمانی در رقابت های آسیایی از جایگاه خود به خوبی دفاع 
می کند و تمام توانش را به کار می گیرد تا نتیجه مطلوبی 
را رقم بزند. بازیکنان استقلال با یکدیگر هم قسم شده اند 
که در بازی فردا نتیجه بزرگی را رقم بزنند. اگر استقلال در 
بازی های لیگ نخبگان آسیا از امتیاز میزبانی برخوردار بود، 
قطعاً جایگاه این تیم به مراتب بهتر از جایگاه فعلی می شد. «

موسیمانه: مقابل سوپراستارها دنبال نتیجه ای خوب هستیمگاریدو: کسب ۳ امتیاز برای ما حیاتی است


